1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONDAÍ

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PROCESSO LICITATÓRIO nº. 035/2016

Tomada de Preços n°. 005/2016

O Fundo Municipal de Saúde de Mondaí - SC, pessoa jurídica de direito

público, inscrito no CNPJ sob o nº. 11.386.903/0001-79, com sede

administrativa à Rua Cristiano Wandscheer, 27, Centro, torna público para

conhecimento dos interessados que a TOMADA DE PREÇOS Nº.

005/2016/FMS, que objetivava a contratação, para o exercício de 2016 e/ou

subsequentes, de serviços médicos profissionais na área clínica geral, com

carga horária de 08 (oito) horas semanais, para atendimento junto ao CAPS,

foi considerada FRACASSADA, tendo em vista a inabilitação de todas

licitantes, conforme motivos constantes nos autos. Maiores informações

poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação – CPL, pelo

telefone (049)3674-3125, ou pessoalmente na sede da Prefeitura Municipal.

Mondaí/SC, 22 de julho de 2016.

Lenoir da Rocha

Prefeito Municipal